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Tête de course : N°1 BAILLY Thomas (1-17)
Départ : 22/09 - 17:46:00 44.562N°48 VALLÉE StéphaneMeilleur tour : 
Météo : Nuageux        Air : 20°C        Piste : Sè che 43.933N°1 BAILLY ThomasRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur S1 Meilleur  S2 Meilleur S3 Meilleur tour

1 1 BAILLY Thomas KCAM 17 14.912 13.954 15.691 44.649

2 48 VALLÉE Stéphane Sens 17 0.295 0.295 14.850 13.996 15.685 44.562

3 20 DZIADUS Laurent Sens 17 3.708 3.413 14.907 14.045 15.748 44.839

4 6 MORANDI Laurent Sens 17 4.302 0.594 14.893 14.028 15.724 44.717

5 11 BENOIT-GONIN Ludovic Pays de Gex 17 8.894 4.592 14.937 14.133 15.822 45.002

6 46 MICHAUD Jérôme Le Creusot 17 10.311 1.417 14.994 14.087 15.851 45.092

7 8 PIANET Brice Enclos 17 10.511 0.200 14.895 14.078 15.795 44.789

8 25 GELEY Christophe Pays de Gex 17 17.141 6.630 15.063 14.260 15.941 45.352

9 4 SANCHEZ Sébastien Sens 17 18.194 1.053 15.090 14.201 15.950 45.241

10 17 DUCROT Emmanuel Enclos 17 18.258 0.064 15.010 14.232 15.951 45.342

11 23 LAURENT-CHOTTIER Nicolas Pays de Gex 17 22.116 3.858 15.147 14.288 15.981 45.545

12 7 JORDAN Pierre Enclos 17 22.286 0.170 15.187 14.164 15.955 45.547

13 26 MATTIOLI Loïc Enclos 17 27.808 5.522 15.232 14.208 16.011 45.468

14 45 UBERSCHLAG Dominique Pays de Gex 17 32.485 4.677 15.240 14.217 16.181 45.950

15 24 SEGUIN Emmanuel 21 17 32.658 0.173 15.236 14.296 16.200 45.785

16 18 BARREY Thierry Enclos 17 35.371 2.713 15.241 14.265 15.972 45.574

17 13 MUNNIER Cédric Enclos 11 6 Tours 6 Tours 15.268 14.434 16.296 46.190
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Départ : 22/09 - 17:40     17 Tours = 0,000 Km

17 DUCROT Emmanuel 17

16 18 BARREY Thierry

45 UBERSCHLAG Dominique 15

14 26 MATTIOLI Loïc

13 MUNNIER Cédric 13

12 7 JORDAN Pierre

24 SEGUIN Emmanuel 11

10 23 LAURENT-CHOTTIER Nicolas

25 GELEY Christophe 9

8 4 SANCHEZ Sébastien

46 MICHAUD Jérôme 7

6 8 PIANET Brice

11 BENOIT-GONIN Ludovic 5

4 6 MORANDI Laurent

20 DZIADUS Laurent 3

2 48 VALLÉE Stéphane

1 BAILLY Thomas 1

POLE POSITION


